
 
       
 
     
  
        
  

 
 

 

Jämsänjokilaakson musiikkiopiston järjestyssäännöt 1.8.2025 alkaen 
 
 
1. Järjestyssääntöjen tarkoitus 
 

Järjestyssääntöjen tarkoitus on turvata musiikkiopiston opiskelijoille ja henkilökunnalle hyvät 

opiskelu- ja työolosuhteet sekä taata kaikille työrauha, viihtyvyys, turvallisuus sekä oikeus 

yhdenvertaiseen ja oikeudenmukaiseen kohteluun. 

Järjestyssäännöt ovat voimassa kaikessa Jämsänjokilaakson musiikkiopiston toiminnassa sekä 

kaikissa oppimisympäristöissä ja tilaisuuksissa. Tämän lisäksi opetuspisteissä noudatetaan kunkin 

toimipisteen omia erityissääntöjä ja turvallisuusohjeita. 

Järjestyssäännöt sisältävät ohjeita ja suosituksia, jotka eivät korvaa tai kumoa voimassa olevia 

lakeja ja lakien nojalla annettuja määräyksiä. Musiikkiopiston henkilökunnan tulee puuttua 

lainvastaiseen toimintaan tai käyttäytymiseen, vaikka oppilaitoksen järjestyssäännöt eivät tästä 

erikseen linjaisi. 

2. Oikeus turvalliseen opiskeluympäristöön 
 
Musiikkiopiston opiskelijoilla on oikeus turvalliseen opiskeluympäristöön. Opiskelijoita tulee 
suojata kiusaamiselta, väkivallalta ja häirinnältä. 
 
Opiskelijat ovat tasavertaisia sukupuolten välisen tasa-arvon, seksuaali- ja 
sukupuolivähemmistöjen sekä kielellisten, kulttuuristen ja uskonnollisten vähemmistöjen 
oikeuksien suhteen. Opiskeluyhteisössä tulee edistää kulttuurisesti moninaisen ilmapiirin ja 
kulttuurien välisen ymmärryksen syntymistä. 
 
Kaikkien oppilaitoksessa opiskelevien tai työskentelevien tulee kohdella toisiaan kunnioittavasti ja 
tasavertaisesti. Opiskelijat ja henkilökunta vastaavat yhdessä siitä, että he käyttäytymisellään 
edistävät työrauhaa ja kantavat vastuuta opiskeluympäristön siisteydestä ja turvallisuudesta. 
Musiikkiopiston toiminnassa toimitaan opettajien ja muun henkilökunnan ohjeiden mukaisesti. 
 
Musiikkiopiston henkilökunta on velvollinen noudattamaan vaitiolovelvollisuutta. Myös 

opiskelijoiden tulee suhtautua kunnioittavasti niihin asioihin, joita he saavat muista opiskelijoista 

tai henkilökunnasta opetuksen aikana. 

Päihteiden, huumausaineiden, nikotiinituotteiden ja sähkösavukkeiden käyttö on kielletty sekä 
päihtyneenä tai huumausaineiden vaikutuksen alaisena opetukseen osallistuminen on kiellettyä. 
Vaarallisten esineiden tuominen opetukseen on kielletty. 
 
 
3.  Opiskelijoiden velvollisuudet 



 
       
 
     
  
        
  

 
 

 

 
Musiikkiopiston opiskelija tai hänen huoltajansa ovat ensisijaisesti vastuussa henkilökohtaisten 
soittimien ja nuottimateriaalien hankinnasta. Musiikkiopistolla on rajoitetusti käytettävissä 
vuokrasoittimia. Vuokrasoittimista tehdään kirjalliset vuokraussopimukset. Jos vuokrasoitin 
vaurioituu, tuhoutuu tai katoaa, on opiskelija tai hänen huoltajansa ensisijaisesti 
korvausvelvollinen. 
 
Musiikkiopiston omaisuutta tulee käyttää huolellisesti ja turvallisuusohjeet huomioiden. 
Vahingonaiheuttaja on velvollinen korvaamaan tahallisesti tai huolimattomuudesta aiheuttamansa 
vahingon kustannukset. Musiikkiopisto ei vastaa opiskelijoiden omaisuudesta opiston käyttämissä 
tiloissa. 
 
Musiikkiopiston opetuksessa tai konserteissa tapahtuvaan valokuvaamiseen, videointiin tai 

äänitykseen tulee olla kaikkien paikalla olevien  ja alaikäisten osalta huoltajien lupa, samoin kuin 

teoksen mahdolliseen julkaisuun. 

Musiikkiopiston opintomaksut laskutetaan kahdessa erässä lukuvuoden aikana. Jos maksua ei ole 

suoritettu eräpäivänä, maksusta voidaan periä viivästyskorkoa. Maksu voidaan laittaa perintään 

ilman tuomiota tai päätöstä (Laki taiteen perusopetuksesta 633/1998, 12 §). Opintojen 

jatkamisilmoitukset on annettava ajallaan tarkemmin annettavan ohjeistuksen mukaisesti. 

4. Sääntörikkomukset ja seuraukset 

Opettaja voi määrätä häiritsevän opiskelijan poistumaan opetustiloista. 

Kehittämispäällikkö-opistojen rehtori voi antaa rikkomuksesta opiskelijalle varoituksen.    

Erityisen vakavan tai toistuvan rikkomuksen kyseessä ollessa kehittämispäällikkö-opistojen rehtori 

voi rajoittaa opiskelijan osallistumista opetukseen. Tällöin on kyseessä  opiskelijan opetukseen 

osallistumisen epääminen. Tässä tapauksessa opiskelijalle ei hyvitetä opintomaksua. 

Rikkomusten toistuvuus kirjallisesta varoituksesta huolimatta tai rikkomuksen ollessa  vakava 

opiskelija voidaan erottaa määräaikaisesti. Määräaikaisesta erottamista päättää sivistyslautakunta.  

5. Järjestyssääntöjen seuranta ja tarkistaminen 

Järjestyssäännöistä tiedotetaan musiikkiopiston nettisivuilla ja niitä käsitellään lukuvuoden alussa 

henkilökunnan kokouksessa. 

Järjestyssääntöjen toimivuutta seurataan ja arvioidaan lukuvuoden  aikana / päätteeksi. 


